
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectificación designación tutores 2024 // EX-2023-00931223- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO 

La resolución RHCD-2023-532-E-UNC-DEC#FAMAF que designa a los/as tutores/as de la
Secretaría de Asuntos Estudiantiles de esta Facultad para el año 2024; y 

CONSIDERANDO 

Que es necesario especificar el monto mensual a cobrar por cada tutor/a mientras dure su
designación;

Que por un error involuntario se omitió anexar el Dictamen y Orden de Mérito correspondiente a la
convocatoria;

Por ello,

LA DECANA 

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN 

Ad referéndum del Consejo Directivo 

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Rectificar la resolución RHCD-2023-532-UNC-DEC#FAMAF reemplazando el Art. 3º por lo
siguientes:

Establecer, para cada una de las tutorías, un estipendio mensual de PESOS CINCUENTA Y OCHO
MIL OCHOCIENTOS DIECISIETE ($58.817).
Financiar la designación del Sr. Juan DOMINGUEZ FELDMAN con fondos de inciso 5, FUENTE
11, hasta el monto correspondiente por este concepto del presupuesto 2024, agotada esta partida,
financiar con fondos del presupuesto vigente asignados a pago de tutores, FUENTE 16.
Financiar las demás designaciones con fondos del presupuesto vigente asignados a pago de
tutores, FUENTE 16.

ARTÍCULO 2º: Aprobar el Dictamen y Orden de Méritos que como Anexo forma parte de la presente. 

ARTÍCULO 3º: Elévese al Consejo Directivo, notifíquese, publíquese y archívese.















Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: DICTAMEN TUTORIAS 2024 // EX-2023-00931223- -UNC-ME#FAMAF


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Jueves 7 de Diciembre de 2023

				2023-12-07T21:31:14-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría de Asuntos Estudiantiles Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2023-01078890-UNC-SAE#FAMAF

		Numero_1: IF-2023-01078890-UNC-SAE#FAMAF

		cargo_0: Secretaria

		numero_documento: IF-2023-01078890-UNC-SAE#FAMAF

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: MARIA CLARA GORIN

				2023-12-07T21:31:20-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RD-2024-89-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 14 de Marzo de 2024
		2024-03-14T12:39:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-14T13:46:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-14T13:46:19-0300
	GDE UNC




